privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii
de catre

Informatia

mai 2023

IP LICEUL TEORETIC ION CREANGA DIN MUN CHISINAU

Numarul de angajati conform statelor de personal , efectiv. 141 persoane
Executate cheltuieli de
. - _ Buget cas3, mii lei . . Contractul . .
Articolul de cheltuieli (descifrat . . Denumirea bunurilor, Denumirea agentului
ECO aprobat/precizat | Total dela o = i . a
concret) A - Inclusiv in lucrarilor si serviciilor = Termen de | Suma, economic
pe an, mii lei |nceput.ul luna curenta Numarul, data valabilitate mii lei
anului
Remunerarea muncii
angajatilor conform statelor 211180 19938,0 7412,3 1519,1
Remunerarea muncii
7348,1 1505,8]angajatilor conform statelor
Remunerarea muncii
3,2 0,7|angajatilor conform statelor I.M. INCASO S.R.L.
Remunerarea muncii
61,1 12,6]angajatilor conform statelor CS Educatiei si Stiintei
Contributii de asigurari sociale Contributii de asigurari
de stat obligatorii 212100 5782,0 2148,7 436,9 [sociale de stat obligatorii
5 Energie electrica 2023-0000000166 din I.C.S. PREMIER ENERGY
Energie electrica 222110 750,0 299,0 40,1 17.01.2023 31.12.2023 500,0]S.R.L.
2023-0000000564 din
Energie termica 222130 2200,0 1341,5 149,1 |Energie termica 24.01.2023 31.12.2023 1700,0]TERMOELECTRICA S.A.
2023-0000000433 din APA-CANAL CHISINAU
Apa si canalizare 222140 120,0 34,2 16,7 |Apa si canalizare 23.01.2023 31.12.2023 90,0|S.A.
2023-0000000654 din
Alte servicii comunale 222190 90,0 36,1 7,2 |Alte servicii comunale 26.01.2023 31.12.2023 86,5|AUTOSALUBRITATE |.M.
Servicii informationale 222210 20,0 7,6 0,8
2,6 Servicii informationale BIT GENERATOR S.R.L.
I.P. CENTRUL DE
TEHNOLOGII
2023-0000000174 din INFORMATIONALE IN
2,0 Servicii informationale 17.01.2023 31.12.2023 7,9|FINANTE
2023-0000000723 din
3,0 0,8]Servicii informationale 27.01.2023 31.12.2023 9,0|MOLDTELECOM S.A.
2023-0000000723 din
Servicii de telecomunicatii 222220 7,4 1,6 0,4 |Servicii de telecomunicatii |27.01.2023 31.12.2023 4,5|MOLDTELECOM S.A.
Servicii de reparatii curente 222500 140,0 19,2 4,0
10,0 Servicii de reparatii curente NORD-UNIVERSAL S.R.L.
5,2 Servicii de reparatii curente ONE-SERVICE S.R.L.
4,0 4,0]Servicii de reparatji curente PARABELLUM S.R.L.
Formare profesionala 222600 30,0 17,1 3,0
I.P. UNIVERSITATEA DE
1,6 Formare profesionala STAT DIN MOLDOVA
I.P. UNIVERSITATEA
PEDAGOGICA DE STAT
4,5 3,0]Formare profesionala ION CREANGA
2023-0000001173 din
11,0 Formare profesionala 13.02.2023 31.12.2023 11,0]SSM EXPERT S.R.L.




Servicii de paza

222940

480,0

199,7

39,9

Servicii de paza

2023-0000000205 din
18.01.2023

31.12.2023

479,3

I.S. Servicii Paza a MAI

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si cheltuielile
pentru audit intern prin
asociere sau pe baza contract

222990

2056,4

783,0

157,3

1,2

1,2

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

LIGO-PRINT S.R.L.

3,3

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

INTREPRINDEREA
MUNICIPALA PENTRU
SERVICII LOCATIVE
RISCANI

369,1

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2023-0000000434 din
23.01.2023

31.12.2023

369,1

RISCANI-SC |.M.

28,5

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2023-0000000435 din
23.01.2023

31.12.2023

53,6

RISCANI-SC |.M.

2,7

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2023-0000001043 din
08.02.2023

31.12.2023

25,0

S.C. GARANT
PROSERVICE S.R.L.

378,1

156,1

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2023-0000002375 din
19.04.2023

31.12.2023

1498,7

I.M.A.P. ADOLESCENTA-
RC

Compensatii

272500

350,0

340,0

2,0

340,0

2,0

Compensatji

Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara de
munca achitate din mijloacele
financiare ale angajatorului

273500

100,0

60,1

2,8

Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara de
munca achitate din
mijloacele financiare ale
angajatorului

Reparatii capitale ale cladirilor

311120

4395,9

2467,7

1,8

1,8

1,8

Reparatji capitale a
acoperisului

Servicii de verificare a deviz
de cheltuieli

I.I. RUSU ALEXEI

2465,9

Reparatii capitale a
acoperisului

2022-0000005209 din
06.10.2022

31.12.2022

4775,5

S.C. LUXGAZ S.R.L.

Procurarea masinilor si
utilajelor

314110

410,0

255,7

238,3




2023-0000000958 din
17,4 Procurarea pian digital 06.02.2023 31.12.2023 17,4]S.C. MUZIC-PROD S.R.L.
2023-0000002441 din S.C. GEOTERMAL - AV
238,3 238,3|Procurarea table interactive |25.04.2023 31.12.2023 238,3|S.R.L.
Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de Procurarea inventarului 2023-0000000958 din
producere si gospodaresc 316110 40,0 4,6 gospodaresc 06.02.2023 31.12.2023 4,6|S.C. MUZIC-PROD S.R.L.
Procurarea altor mijloace fixe 318110 8,0
Procurarea medicamentelor si Procurarea medicamentelor FARMACIA FAMILIEI
materialelor sanitare 334110 6,0 1,9 si materialelor sanitare S.R.L.
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
stiintifice si alte scopuri 335110 12,0
Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechizitelor de
birou 336110 100,0 24,2
Procurarea materialelor de |2023-0000000958 din
4,2 uz gospodaresc 06.02.2023 31.12.2023 4,2]S.C. MUZIC-PROD S.R.L.
Procurarea rechizitelor de |2023-0000000990 din
20,0 birou 07.02.2023 31.12.2023 20,0|BIROVITS S.R.L.
Procurarea materialelor de
constructie 337110 70,0
Procurarea accesorilor de pat, Procurarea echipamentului
imbracamintei, incaltamintei 338110 40,0 7,7 de lucru SOLING S.A.
TOTAL 37145,7 15461,8 2619,4

Conducator
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